泉交委工〔2014〕21号
泉州市交通运输委员会转发

福建省交通质监局关于推广应用

《水运工程质量通病防治手册》的通知

各县（市、区）交通（运输）局、泉州台商投资区科经局：

现将《福建省交通质监局关于推广应用〈水运工程质量通病防治手册〉的通知》（闽交质监〔2014〕52号）转发给你们，请遵照执行。

泉州市交通运输委员会

2014年2月28日
（此件主动公开）
闽交质监〔2014〕52号文请自行到qzjtjgy@163.com（密码：jt654321）下载。

  抄送：市水运处、交通质监站，市交通工程规建处。
  泉州市交通运输委员会办公室                 2014年2月28日印发

PAGE
- 2 -